

# STREPSILS INTENSIVE 24 pastylki do ssania o smaku pomarańczowym BEZ CUKRU

**Nr 1** na ból gardła w Polsce



Na silny ból gardła

24



Cena: 29,75 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	8,75 mg
Opakowanie	24 pastyl.
Postać	pastyl.twarde
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Flurbiprofenum

## Opis produktu

**Wskazania** STREPSILS INTENSIVE 24 pastylki do ssania o smaku pomarańczowym BEZ CUKRU Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy w postaci pastylek twardych zawiera flurbiprofen. Substancja ta należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). **Wskazania** Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy jest wskazany w krótkotrwałym objawowym leczeniu bólu gardła u dorosłych i młodzieży w wieku od 12 lat. Działanie łagodzące i powlekające leku rozpoczyna się już od drugiej minuty od zastosowania i utrzymuje się do 4 godzin. **Działanie** Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy wykazuje silne działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne w leczeniu bólu gardła. **Sposób użycia** Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Zalecana dawka: Jedna pastylka twarda co 3 do 6 godzin w razie potrzeby. Pastylkę należy ssać powoli. W czasie ssania położenie pastylki w ustach należy zmieniać, by uniknąć miejscowego podrażnienia. Nie stosować więcej niż 5 pastylek twardych w ciągu doby. Stosowanie leku u dzieci i młodzieży Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. **Ważne** Kiedy nie stosować leku Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy: jeśli pacjent ma uczulenie na flurbiprofen, kwas acetylosalicylowy oraz inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, u pacjentów z istniejącą lub przebytą chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, z ciężkim zapaleniem jelita grubego, u pacjentów u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub któregośkolwiek z niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci wydzieliny z nosa (katar), obrzęku naczyń i ruchowego, trudności z oddychaniem (astma oskrzelowa), wysypki, u pacjentów z krwawieniem lub perforacją przewodu pokarmowego, zaburzeniami krwotocznymi lub dotyczącymi wytwarzania krwi, związanymi z wcześniejszymi leczeniem przy użyciu NLPZ, u pacjentów przyjmujących jednocześnie inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (w tym inhibitory cyklooksygenazy 2, takie jak celekoksyb), u pacjentek w III trymestrze ciąży, u pacjentów z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub nerek. **Skład** Jedna pastylka twarda zawiera: 8,75 mg flurbiprofenu. Pozostałe składniki leku to: makrogol 300, potasu wodorotlenek, aromat pomarańczowy (główny składnik: trioctan glicerolu (triacetyna)), lewomentol, acesulfam potasowy, maltitol ciekły, izomalt.